
Id: 84F58781-B437-4495-9002-7BBEF27493CB. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XVII/351/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

wyznaczenia daty wyborów do Rad Dzielnic: Czechowice, Ligota Zabrska, Szobiszowice, Wójtowa Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 13 ust. 2 i ust. 4, w związku z § 19 ust. 4 Statutu Dzielnicy Czechowice (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r., poz. 3684), § 13 ust. 2 i ust. 4, w związku z § 19 ust. 4 Statutu Dzielnicy Ligota Zabrska 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3679), § 13 ust. 2 i ust. 4, w związku z § 19 ust. 4 Statutu Dzielnicy 
Szobiszowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3676), § 13 ust. 2 i ust. 4, w związku z § 
19 ust. 4 Statutu Dzielnicy Wójtowa Wieś (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., poz. 3670), na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyznaczyć datę ponownych wyborów do Rad Dzielnic: Czechowice, Ligota Zabrska, Szobiszowice, 
Wójtowa Wieś kadencji 2019-2024 na dzień 22 listopada 2020 r. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


